
UCHWAŁA Nr LII/332/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jastrząb oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§1. 

W Uchwale Nr VIII/61/2019 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jastrząb 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 

roku i załączniku do uchwały (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego, poz. 7929) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „ w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Jastrząb oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych”; 

2) użyte w różnych przypadkach wyrazy „Wójt Gminy Jastrząb” zastępuje się użytymi 

w różnych przypadkach wyrazami „Burmistrz Jastrzębia”; 

3) użyte w różnych przypadkach wyrazy „Urząd Gminy” zastępuje się użytymi w różnych 

przypadkach wyrazami „Urząd Miejski”; 

4) użyte w różnych przypadkach wyrazy „Rada Gminy” zastępuje się użytymi w różnych 

przypadkach wyrazami „Rada Miejska”; 

5) załącznik do uchwały Nr VIII/61/2019 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 14 czerwca 2019 r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  


